
Perihal

: Permohonan Ujian Susulan
Kepada Yth 
: Dekan Fakultas Ekonomi


  C.q Ketua Panitia UAS Ganjil TA. 2017/2018


  Di –




Samarinda

Sehubungan dengan pelaksanaan Ujian Semester Ganjil TA. 2017/2018 tanggal 8 Januari 208 s/d 12 Januari 2018, saya :
Nama

: ...............................................
NPM

: ...............................................
Dengan ini saya mengajukan permohonan untuk mengikuti Ujian Susulan Semester  Ganjil TA. 2017/2018, dikarenakan pada hari pelaksanaan ujian yang bersangkutan tidak dapat mengikuti ujian dikarenakan...............................................................................
	No
	Mata Kuliah Susulan
	Jadwal Pelaksanaan
	Keterangan

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	




Demikian disampaikan, atas perhatian dan berkenanya diucapkan terima kasih


Samarinda, .......................


Pemohon,









































